

# **P.H. BYG HÅRSLEV ApS**

Bogensevej 72  
5471 Søndersø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2016**

---

**Per Find Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** P.H. BYG HÅRSLEV ApS  
Bogensevej 72  
5471 Søndersø

CVR-nr: 25485041  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Totalbanken A/S  
Bredgade 95  
5560 Aarup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet har i året bestået i tømmer- og snedkerarbejde for fremmed regning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Herom henvises til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter, der efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbende regnskabsår.

Der er i regnskabsåret, afsluttet forsikringssag omkring Torvet 28 i Bogense. Omkostningen i forbindelse med denne sag er ført som ekstraordinær omkostning i resultatopgørelsen.

Resultatet for regnskabsåret 2015 på kr. -257.726 anses ikke for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		3.390.535	
Vareforbrug .....		-1.720.377	
Andre driftsindtægter .....		19.000	
Eksterne omkostninger .....		-634.741	
Ejendomsomkostninger .....		-155.144	
Administrationsomkostninger .....		-170.089	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>729.184</b>	<b>1.258.332</b>
Personaleomkostninger .....	1	-876.096	1.173.544
Lønninger .....			977.011
Pensioner .....			145.977
Andre omkostninger til social sikring .....			46.514
Andre personaleomkostninger .....			4.042
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-103.394	145.799
Andre driftsomkostninger .....		-16.065	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-266.371</b>	<b>-61.011</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.299	11.976
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.880	5.023
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-259.952</b>	<b>-54.058</b>
Skat af årets resultat .....	2	2.226	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-257.726</b>	<b>-38.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-257.726	-38.830
<b>I alt .....</b>		<b>-257.726</b>	<b>-38.830</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		295.469	312.632
Produktionsanlæg og maskiner .....		23.044	60.214
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		138.325	208.386
Indretning af lejede lokaler .....		70.952	78.017
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>527.790</b>	<b>659.249</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>527.790</b>	<b>659.249</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		91.714	91.714
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>91.714</b>	<b>91.714</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		636.612	780.044
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		26.808	0
Tilgodehavende skat .....		50.555	34.456
Periodeafgrænsningsposter .....		34.268	25.305
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>748.243</b>	<b>839.805</b>
Likvide beholdninger .....		-161.145	201.686
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>678.812</b>	<b>1.133.205</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.206.602</b>	<b>1.792.454</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		239.949	497.675
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>364.949</b>	<b>622.675</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.779	6.004
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.779</b>	<b>6.004</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		444.515	640.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		393.359	523.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>837.874</b>	<b>1.163.775</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>837.874</b>	<b>1.163.775</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.206.602</b>	<b>1.792.454</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	750.855	977
Pensioner	82.666	146
Omkostninger til social sikring	29.123	47
Andre personaleomkostninger	13.452	4
	<b>876.096</b>	<b>1.173</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	2
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-2
Regulering af udskudt skat	-2.226	-15
	<b>-2.226</b>	<b>-15</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Selskabs-kapital kr.	Overført- overskud kr.	Forslag til udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	497.675	0	622.675
Betalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	-257.726	0	-257.726
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>239.949</b>	<b>0</b>	<b>364.949</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, med en årlig ydelse på kr. 7.000 og en restløbetid på 42 måneder

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen arbejdsgarantier.